2019 年 7 月吉日

お客様各位

丸和貿易株式会社

日曜日、祝日配達指定の貨物について

 謹啓、貴社ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、運送会社より業務及び料金設定の見直しの通達を受け、

弊社としても再三交渉をしてまいりましたが、下記のように設定させていただきますので

ご案内申し上げます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【日曜日、祝日配達指定料金】 2019 年 8 月 1 日より

  ・運賃＋1000 円／100ｋｇ （例、50ｋｇ➡+1000 円、250ｋｇ➡+3000 円）

    弊社送料規定を満たしている場合、運賃は弊社負担になりますが、

    日曜日、祝日配達指定料金は別途ご負担をお願いいたします。

以上